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La Plata - Reunión 57 - 17/06/2021

Mr. Batim (2011)
Carrera 4º - 13:00 hs ∼ Distancia: 1200 mts - 1'13"17/100
Potrancas de 2 años que no hayan ganado. Peso 55 kilos. (Los jockeys aprendices sin
descargo).
Pista: Arena | Estado: Normal | Categoria: Condicional

LA GRAND PLATA

por Grand Reward (USA) y
Fiesta De Plata por Indygo

Shiner (USA)
Criador:

ENRIQUE BRIAN RODRIGO
$170,000 EL GRAN LITO (LP)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6°

$170,000 $68,000 $34,000 $23,800 $17,000 $10,200

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 11 LA GRAND PLATA H Z 2 0 ENRIQUE BRIAN RODRIGO 55.0 GARCES RODOLFO ANTONIO EL GRAN LITO (LP) 4.55

2 10 ESTELA DE LUNA H Z 2 0 ARREGUY FRANCISCO AGUSTIN 55.0 ARREGUY FRANCISCO JUANSE (AZL) 2 CPOS 2 CPOS 3.40

3 5 TRIUMPHANT SUN H Z 2 0 LOPEZ ALEXIS OSCAR 55.0 PASTOR NESTOR FABIAN STUD AITUE (LP) 3 CPOS 5 CPOS 4.55

4 2 APASIONADA VICTORIA H Z 2 0 SOTELO CAMACHO PABLO 55.0 GORRAIS INOCENCIO RAMON CHICHIN (LP) 6 CPOS 11 CPOS 11.30

5 8 TAGINE H Z 2 0 GOMEZ DARIO RAMON 55.0 ALVAREZ SIMAR ALBERTO EL PAJARO (BV) 8 CPOS 19 CPOS 10.05

6 3 SUPER VIN H Z 2 0 CABRERA ANIBAL JOSE 55.0 REISENAUER ADRIAN EMILIO FIRMAMENTO 6 CPOS 25 CPOS 2.80

7 4 BETA KAL H Z 2 0 HAHN GONZALO 55.0 VEGA HECTOR LEJOS DEL DISCO (SFCO) 3 CPOS 28 CPOS 25.40

8 9 BELLA FAST H Z 2 0 ORTEGA PAVON EDUARDO 55.0 PRIDA JORGE HUMBERTO CAPRICORNIO 6 CPOS 34 CPOS 25.90

9 6 UNICA CONSULTA H Z 2 0 VALLE MARTIN JAVIER 55.0 SOSA ROBERTO CESAR EL CASCADOR (LP) 12 CPOS 46 CPOS 76.35

10 7 MAMO MAMO ABU H Z 2 0 ROMAY ABEL IGNACIO 55.0 ARIAS JUAN MANUEL QUE HICISTE CHICHE (LP) 9 CPOS 55 CPOS 32.70


